
  1 
 

WB.I.3021.2.106.2018 

 

Zarządzenie Nr 94/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: podziału dotacji dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały 
Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 

 
Paragraf 1 

 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości, 75515  -
 Nieodpłatna pomoc prawna, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 

 


